
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
Č. 176/2022/587 

 
k akci s názvem „Závorový systém v hlavním areálu ZF Lednice“ 

 
Mezi smluvními stranami 
Příkazce:  
Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem: Zemědělská 1665/1, Brno 613 00 
veřejná vysoká škola 
IČO: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
zastoupena: prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor   
Příkazce operace:  na základě pověření 
Správce rozpočtu: správce rozpočtu: , na základě pověření  
Ve věcech technických: , ; e-mail: ; 
+420  
bankovní spojení:   
(dále jen jako „příkazce“) 
 
a 
 
Příkazník: 
Stavební servis. net, s.r.o. 
Se sídlem: Janáčkova 1783, 696 62 Strážnice 
Kontaktní adresa: provozovna P. Jilemnického 2, 695 03 Hodonín    
IČO: 01489810   
DIČ: CZ01489810   
Zástupce statutárního orgánu:                                               
Osoba oprávněná jednat ve věcech:    
- smluvních Ing. František Minařík, tel.: +420                                                                           
- technických Ing. František Minařík, tel.: +420                         
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spis. Značkou C78322 
(dále jen jako „příkazník“) 
 
Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které změna 
nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou 
doporučeného dopisu nebo emailové zprávy podepsané zaručeným elektronickým podpisem, v souladu 
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce), a to bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

 

 



Stránka 2 z 3 

I. Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 26.10.2022 uzavřely Příkazní smlouvu č. 176/2022/587 
(dále jen „Příkazní Smlouva“), jejímž předmětem je provedení výkonu technického dozoru stavby (dále 
jen „TDS“) na akci s názvem „Závorový systém v hlavním areálu ZF Lednice“ (dále jen „Stavba“), 

Obě smluvní strany se shodly na uzavření Dodatku č. 1 Příkazní smlouvy, z důvodu zahájení stavebních 
prací dne 16.11.2022, tj. den předání a převzetí staveniště, nemůže TDS dostát plnění odstavce 2.1.2 čl. 
II předmětu Příkazní smlouvy. Rozsah a předmět díla zůstává nezměněn. Lhůta plnění zůstává 
nezměněna. 

 
II. Předmět dodatku 

S odkazem na ujednání Příkazní smlouvy, ve vazbě na ustanovení odstavce 2.1.2 čl. II dochází k úpravě 
předmětu smlouvy a k úpravě čl. IV odměny příkazníka.   
 

• Na základě výše uvedeného se zužuje předmět Příkazní smlouvy Čl. II odstavce 2.1.2.   
 Původní znění: 

Příkazník požaduje, aby byl výkon TDS prováděn přímo na stavbě min. 10 hod. týdně min. v době od 
zahájení hlavní stavební činnosti do 1.8.2022 dále pak min. 5 hod. týdně v době dokončovacích 
prací.  

Nové znění: 
Příkazník požaduje, aby byl výkon TDS prováděn přímo na stavbě min. 2 hod. týdně (vyjma státních 
svátků nebo po dohodě s příkazcem). 

 
• Čl. IV. Odměna odst. 1 následovně: 

 Původní znění:  
1. Celková Odměna za činnost Příkazníka je určena dohodou smluvních stran ve výši 52.000,- Kč 

bez DPH (slovy padesátdvatisíc korun českých bez DPH) 
 

služba Cena v Kč bez DPH 21% DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

Technický dozor stavby  
– odměna v období realizace a 

dokončení stavby 

52.000,-Kč 11.025,-Kč 63.525,-Kč 

Celková nabídková cena 
52.000,-Kč 11.025,-Kč 63.525,-Kč 

 
 Nové znění: 

1. Příkazníkovi náleží odměna ve výši 400 Kč/hod. bez DPH. Příkazník bude dokládat svou 
činnost   výkazem práce a však ne více než 12 hodin měsíčně. Jeho činnost bude příkazcem 
odsouhlasena předem. 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č.1 je uzavřen jeho řádným uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv“). 
Uveřejnění uzavřeného dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Příkazce. 

2. Tento Dodatek č.1 a vztahy z něho vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Dodatek č.1 byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Příkazce obdrží dvě a Příkazník jedno 
vyhotovení. 



Stránka 3 z 3 

4. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu tohoto dodatku smlouvy včetně 
jejich příloh společně určily a stanovily veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní údaje, obchodní tajemství, informace 
chráněné právem k nehmotným statkům a další). Na základě tohoto ujednání pak smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému registru smluv a rovněž na profilu 
zadavatele. 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy                               
č. 72/2020/466 před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle 
jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

6. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 
7. Smluvní strany jsou si vědomy své povinnosti při smluvním vztahu dodržovat ustanovení zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a souvisejícího zákona č. 111/2019 Sb., kterým se mění 
některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů. 

8. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a podléhá uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, v platném znění. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru, 
uveřejňovat bude příkazce. 

 
Přílohy jsou uvedeny ve veřejném registru smluv 

- Příkazní smlouvu č. 170/2022/608 ze dne 8.8.2022 
 

 
 
V Brně dne..............2022                           V …………….. dne ………………2022 

 

Příkazce operace:     Příkazník: 

 

......................................................                                 ...................................................... 
     

 
 
 
Správce rozpočtu: 
 
 
...................................................... 

             
          
 
 
 
  




